
Zarządzenie nr 104 /XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 lipca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w zakresie działalności Filii nr 2 Biblioteki 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 

2018, poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 103/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

17 lipca 2019 r. w sprawie zmian w zakresie działalności Filii nr 2 Biblioteki, wprowadza się 

następującą zmianę: 

a) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Księgozbiór podręczny wraz z potrzebnym wyposażeniem zostanie w pomieszczeniach nr 25 

 i 27 w budynku przy ul. Krakowskiej.”. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


